
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MJN395 - PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. DIAN SURYA SAMPURNA (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 12:30:00 s/d 01-10-2022 15:00:00

Judul : Pendahuluan Pengelolaan Proses Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan pengelolaan dalam proses bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 56.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pendahuluan Pengelolaan
Proses Bisnis

Mahasiswa dapat menjelaskan pengelolaan
dalam proses bisnis

EBOOK
Power
Point

2 RPS Proses dan Analisis Bisnis EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan Pengelolaan Proses
Bisnis

Diskusikan konsep dan Siklus hidup dalam proses
bisnis ?

Room Class : STEI04

Akses : aa7757

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 12:30:00 s/d 10-10-2022 12:00:00

Judul : Proses Identifikasi

Deskripsi : Mhsw mampu menjelaskan proses identifikasi dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 58.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Identifikasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Identifikasi Bisnis Diskusikan konsep dan proses identifikasi bisnis ? 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses
Identifikasi

Buatlah proses identifikasi berdasarkan studi kasus
yang terjadi disuatu perusahaan ? misal : boleh scr
umum atau khusus di suatu perusahaan dan sebutkan
perusahaan dan masalah di bagian/divisi apa ? Tidak
boleh sama ya. ok

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 12:30:00 s/d 16-10-2022 13:00:00

Judul : Proses Pemodelan Bisnis

Deskripsi : Mhsw diharapkan mampu menjelaskan proses pemodelan bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 60.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pemodelan dalam
Proses Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan pemodelan dalam proses bisnis secara baik

EBOOK
Power
Point

2
Pemodelan dalam
Proses Bisnis

Review jurnal untuk materi pemodelaan proses biisnis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Pemodelan Diskusikan proses pemodelan bisnis dan contohnya ? 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 12:30:00 s/d 23-10-2022 13:00:00

Judul : Proses Analisis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan proses analisis dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 56.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Proses EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Analisis Diskusikan proses analisis dan berikan contoh kasusnya ? 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 2
PAB

Buatlah proses Analisis dalam bisnis dari studi kasus
perusahaan atau organisasi ? Tugas yg dibuat hrs
berbeda ya. Ok

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 12:30:00 s/d 30-10-2022 12:00:00

Judul : Proses Desain dan Analisis Bisnis



Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan proses Desain dan Analisis Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 60.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses Desain &
Analisis Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan Proses dalam bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Desain dan Analisis
Bisnis

Diskusikan proses desain dan redesain bisnis dan sertakan
contohnya ?

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 12:30:00 s/d 06-11-2022 13:00:00

Judul : Proses Kinerja Manajemen

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan proses kinerja manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 46.34 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 proses kinerja manajemen EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Proses Kinerja
Manajemen

Diskusikan bagaimana implementasi proses kinerja
manajemen ?

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 12:30:00 s/d 13-11-2022 13:00:00

Judul : Proses Transformasi Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan proses transformasi dalam proses bisnis.

Kehadiran Mahasiswa : 46.34 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Proses
Transformasi

EBOOK
Power
Point

2
Proses
Transformasi

EBOOK
Power
Point

3
Proses
Transformasi

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
proses transformasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Proses
transformasi

Diskusikan dan jelaskan tahapan proses transformasi untuk menjadi
perusahaan yang sukses di masa depan ?

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Proses
Transformasi

Buatlah proses transformasi bisnis yang sukses
berdasarkan studi  kasus  perusahaan atau bisnis
yang memang sudah terbukti sukses atau maju di
masa depan ? sertakan sumber studi kasus tersebut.

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 15:00:00

Judul : UTS Proses dan Analisis Bisnis

Deskripsi : Kerjakan soal ujian scr mandiri dan jujur serta lengkapi dgn data mahasiswa.

Kehadiran Mahasiswa : 56.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Submit tugas makalah tsb dlm bentuk
dokumen oleh setiap mahasiswa 

Tugas
Kelompok

23 0.00

2 Kartu UTS Upload kartu UTS mahasiswa 
Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS PROSES DAN
ANALISIS BISNIS

Mhsw wjib gunakan tempate jwbn
uts dan kerjakan scr mandiri serta
jujur.

UTS 23
120
menit

37.68

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 12:30:00 s/d 28-11-2022 12:00:00

Judul : Analisis Bisnis dan Model BACCM

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan analisis bisnis dan model BACCM

Kehadiran Mahasiswa : 39.02 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Analisis
Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan konsep
analisis bisnis dan konsep BACCM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Analisis Bisnis Diskusikan tanggung jawab analisis bisnis & konsep BACCM ?  14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas Makalah PAB
kelompok 1

Submit oleh setiap anggota
kelompok 1 ya

Tugas
Kelompok

5 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 12:30:00 s/d 04-12-2022 13:00:00

Judul : Perencanaan dan Pemantauan Analisis Bisnis

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan perencanaan dan pemantauan analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 43.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan dan
Pemantauan Analisis
Bisnis

Mahasiswa dihaarapkan mampu memahami dan
menjelaskan perencanaan dan pemantauan analisis
bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perencanaan dan pemantauan
analisis bisnis

Diskusikan bagaimana kaitan perencanaan dan pemantauan
analisis bisnis sertakan contohnya ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok bentuk ppt kelompok 2
pada menu tgs Estudy, oleh setiap anggota
kelompok.

Tugas
Kelompok

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 12:30:00 s/d 11-12-2022 13:00:00

Judul : Kompetensi Dasar dalam Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan kompetensi mendasar dalam analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 36.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Knowledge Area LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kompetensi dasar
Analisis Bisnis

Diskusikan kompetensi apa saja yang harus dimiliki seorang
analisis bisnis dan jelaskan ?

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok bentuk ppt kelompok 3
pada menu tgs Estudy, oleh setiap anggota
kelompok.

Tugas
Kelompok

4 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 12:30:00 s/d 18-12-2022 13:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan teknik analisis bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 39.02 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis SWOT EBOOK Power Point
2 Analisis PASTEL LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Teknik analisis bisnis Diskusikan min 2 teknik analisis bisnis yang sudah dipelajari ? 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok scr
individu 

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 12:30:00 s/d 25-12-2022 13:00:00

Judul : Teknik Analisis Bisnis Lanjutan

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan teknik analisis bisnis selanjutnya

Kehadiran Mahasiswa : 39.02 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Teknik Analisis
Bisnis

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan
menjelaskan teknik analisis bisnis

LINK external_link

2
Porter's 5 Forces
Analysis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teknik Analisis Bisnis
Lanjutan

Diskusikan minimal 2 teknik analisis bisnis yang terbaik dan
mengapa ?

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Upload tgs Makalah Proses Bisnis
oleh setiap mahasiswa 

Tugas
Kelompok

8 0.00

2
Tugas Kelompok
PAB

Submit tgs kelompok scr individu 
Tugas
Kelompok

4 0.00

3
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Upload tgs Makalah Proses Bisnis
oleh setiap mahasiswa 

Tugas
Kelompok

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2022 12:30:00 s/d 01-01-2023 13:00:00

Judul : Kasus sektor barang dan jasa

Deskripsi : Mhsw dapat memahami studi kasus proses bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 39.02 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Value Chain EBOOK Power Point
2 BCG Matrix LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kasus sektor barang dan
jasa

Diskusikan studi kasus proses bisnis kelompoknya masing-
masing ?

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Makalah
Proses Bisnis

Persentasi dan diskusi studi kasus
perusahaan msg2 kelompok 

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 12:30:00 s/d 08-01-2023 13:00:00

Judul : Kasus sektor barang dan jasa

Deskripsi : Mhsw dapat menjelaskan studi kasus makalah analisis bisnis di sektor riel.

Kehadiran Mahasiswa : 43.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 VRIO Framework LINK external_link
2 Porter's 5 Forces Analysis EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Studi kasus perusahaan sektor
riel

Diskusikan kasus perusahaan kelompok msg2 terkait
analisis bisnis ?

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 Kartu UAS
Submit kartu ujian UAS sesuai
waktu yang sudah ditentukan 

Tugas
Individu

22 0.00

2
Tugas Makalah
Analisis Bisnis

Submit tugas makalah oleh setiap
anggota kelompok 

Tugas
Kelompok

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:31 s/d 24-09-2022 20:24:31

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 23-01-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MJN395/1
Mata Kuliah PROSES DAN ANALYSIS BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2022
Sesi
3

03-
10-

2022
Sesi
3

10-
10-

2022
Sesi
3

17-
10-

2022
Sesi
3

24-
10-

2022
Sesi
3

31-
10-

2022
Sesi
3

07-
11-

2022
Sesi
3

14-
11-

2022
Sesi
3

21-
11-

2022
Sesi
3

28-
11-

2022
Sesi
3

05-
12-

2022
Sesi
3

12-
12-

2022
Sesi
3

19-
12-

2022
Sesi
3

26-
12-

2022
Sesi
3

02-
01-

2023
Sesi
3

09-
01-

2023
Sesi
3

1 21160000432 DIMAS DWI PANGESTU 1 15 (93.75%)

2 21190000140 UMMI HUSNA 16 (100.00%)

3 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 16 (100.00%)

4 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 2 14 (87.50%)

5 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 2 14 (87.50%)

6 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 2 14 (87.50%)

7 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 2 14 (87.50%)

8 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 2 14 (87.50%)

9 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 16 (100.00%)

10 21200000042 FATHIA RAHMAH 16 (100.00%)

11 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 16 (100.00%)

12 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 16 (100.00%)

13 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 16 (100.00%)

14 21200000063 AMELIA 16 (100.00%)

15 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

16 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 16 (100.00%)

17 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 2 14 (87.50%)

18 21200000067 INDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

19 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

20 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 16 (100.00%)

21 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 2 14 (87.50%)

22 21200000074 STELA DHIU NO 2 14 (87.50%)

23 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 2 14 (87.50%)

24 21200000095 NURUL AFIYAH 2 14 (87.50%)

25 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 2 14 (87.50%)

26 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 2 14 (87.50%)

27 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 2 14 (87.50%)

28 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 2 14 (87.50%)

29 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 16 (100.00%)

30 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 2 14 (87.50%)

31 21200000132 ATIKA APRILIA 3 13 (81.25%)

32 21200000161 LESTARI APRYANTI 16 (100.00%)

33 21200000167 ALYA MALIKA 16 (100.00%)

34 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

35 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 16 (100.00%)

36 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 16 (100.00%)

37 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

38 21200000199 MANISHA 16 (100.00%)

39 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 2 14 (87.50%)

40 21200000221 FAHRI ADYAN 2 14 (87.50%)

41 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 18 18 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 40

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN395/1
Mata Kuliah : PROSES DAN ANALYSIS BISNIS

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simb

1 21160000432 DIMAS DWI PANGESTU 93.75 100 35 50 64.88 2.5 C+

2 21190000140 UMMI HUSNA 100 100 65 65 79 3.75 A-

3 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 100 100 68 60 78.4 3.75 A-

4 21200000007 SARI MUTIARA RUFUS NABABAN 87.50 8.75 0 E

5 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 87.50 8.75 0 E

6 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 87.50 8.75 0 E

7 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 87.50 8.75 0 E

8 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 87.50 8.75 0 E

9 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 100 40 75 74.5 3.5 B+

10 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 100 68 65 79.9 3.75 A-

11 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 100 100 70 70 82 4 A

12 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 100 75 70 83.5 4 A

13 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 100 30 70 70 3 B

14 21200000063 AMELIA 100 100 100 75 92.5 4 A

15 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 100 75 70 83.5 4 A

16 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 100 65 75 82 4 A

17 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 87.50 8.75 0 E

18 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 100 73 75 84.4 4 A

19 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 100 65 80 83.5 4 A

20 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 100 40 75 74.5 3.5 B+

21 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 87.50 8.75 0 E

22 21200000074 STELA DHIU NO 87.50 8.75 0 E

23 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 87.50 8.75 0 E

24 21200000095 NURUL AFIYAH 87.50 8.75 0 E

25 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 87.50 8.75 0 E

26 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 87.50 8.75 0 E

27 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 87.50 8.75 0 E

28 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 87.50 8.75 0 E

29 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 100 55 70 77.5 3.75 A-

30 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 87.50 8.75 0 E

31 21200000132 ATIKA APRILIA 81.25 8.13 0 E

32 21200000161 LESTARI APRYANTI 100 100 70 60 79 3.75 A-
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33 21200000167 ALYA MALIKA 100 100 63 65 78.4 3.75 A-

34 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 100 65 65 79 3.75 A-

35 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 100 100 65 70 80.5 4 A

36 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 100 100 55 70 77.5 3.75 A-

37 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 100 80 70 85 4 A

38 21200000199 MANISHA 100 100 70 70 82 4 A

39 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 87.50 8.75 0 E

40 21200000221 FAHRI ADYAN 87.50 8.75 0 E

41 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 87.50 100 58 30 65.15 2.75 B-

Total 3850 2300 1450 1545 1973.50 0

Rata-rata 93.90 56.10 35.37 37.68 48.13 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023


